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ALLERGEN NOT PRESENT

ALLERGEN IS PRESENT

MAY CONTAIN ALLERGEN

MENU

Ingredients from our kitchen may contain or may come into contact with
other allergens. Whilst we try our best to minimise  cross-contamination,

we can’t guarantee this.

MENU
ITEM Celery Gluten Crusta

-ceans
Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts

Sesame
Seeds

Soya Sulphite

MAKI
CUCUMBER MAKI

CHICKEN KATSU MAKI

SUSHI  ROLLS
CALIFORNIA ROLL

CHICKEN KATSU ROLL

SWEET PUMPKIN ROLL

CRAB & PRAWN ROLL

TUNA ROLL

SPICY TUNA ROLL

PHILLY SALMON ROLL

SALMON ROLL

SOFT-SHELL CRAB ROLL



MENU
ITEM Celery Gluten Crusta

-ceans
Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts

Sesame
Seeds

Soya Sulphite

DIPS
SRIRACHA MAYO

SRIRACHA CHILLI

JAPANESE MAYO

TONKATSU SAUCE

SOY SAUCE

S IDES
RED GINGER

SUSHI PINK GINGER

JAPANESE PICKLE

WASABI

DRINKS
RAMUNE ORANGE

RAMUNE YUZU

RAMUNE BLUEBERRY

RAMUNE PINEAPPLE

RAMUNE ORIGINAL

RAMUNE STRAWBERRY

RAMUNE GRAPE

RAMUNE LYCHEE

RAMUNE MELON


